
ESTADO

SP

ASSUNTO:

LOCAL

INTERESSADO:

MUNICÍPIO/COMARCA

REGISTRO

JANEIRO/14

FOLHA

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

REFORMA,ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA DE

RUAS SHITIRO MAEJI E CELSO XAVIER

ÁREAS OU SITUAÇÃO:

LEGENDA / ÁREAS:

DESENHO: CLAUDIA
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 VEREADORES- ESTACIONAMENTO E INTERLIGAÇÃO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Arquiteta e Urbanista Claudia Nakamura

CAU: A36955-1

Assessora de Projetos III

Secretaria de Planejamento Urbano e Obras

GILSON WAGNER FANTIN

PREFEITO MUNICIPAL

Inês Kawamoto

Presidente da Câmara

Roberto Francelino da Silva

Secretário Municipal de Planejamento

Urbano e Obras

ÁREA DO ESTACIONAMENTO:
129,17m²

ÁREA DA PASSARELA:
19,29 m²


